
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : STI105 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 12:30:00 s/d 16-02-2022 15:00:00

Judul : TM 01. Pend Agama

Deskripsi
: Perkenalan MK Pend Agama adalah mata kuliah dasar umum. Rps pend agama. Tata
cara kelas. Membuat grop diskusi

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 01. Perkenalan MK P Agama.
Urgensi Agamq

Pengenalan P Agama dan RPS, tata cara, dan
obuatan kelmpok diskusi

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 01. Diskusi
materi

Membaca RPS dan mendengarkan penjelasan materi dan pengantar p
agama, apa itu RPS? Apa itu Agama dan bagaimana?

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 01.
Tugas

Menulis laporan bahwa mengikuti perkuliahan perdana
dan memahami RPS, membuat kelompok diskusi. Di
aploud kolom tugas ,

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 12:30:00 s/d 23-02-2022 15:00:00

Judul : TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah

Deskripsi
: Mengulang ringkasan pertemuan pertama. Pengenalan asistensi. Apa pengertiann
Tuhan dan konsep ketuhanan

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 02. Konsep
ketuhanan

Perdalam materi dengan diskusi dan membuat serta menjawab
pertanyaan seperti apa komsep ketuhanan?

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 02.
Tugas materi

Tulis laporan perjalanan kelas ke 2. Dan
tentang asiastenai dan materi letuhanan

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 12:30:00 s/d 02-03-2022 15:00:00

Judul : TM 03. Manusia konsep dan wujudnya.

Deskripsi
: Mengenali diri, peniptaan manusia proses sifat tugas dan fungsinya dan adakah
manusia yang baik?

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 03. Manusia konsep dan
wujudnya.

Bahan menjelaskan tema di tambah
asistensi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 03.
Diskusi

Coba dalami tentang manusia dengan cek link link dan diskusi sendiri apa
siapa untuk apa dan bunganya dengan lingkungan?

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 03. Tugas manusia
dan manfaat dirinya

Coba lihat manusia tulis apakah
manusia itu mampu memberikan
manfaat?

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 12:30:00 s/d 09-03-2022 15:00:00

Judul : TM 04. Konsep Malaikat dan gaib

Deskripsi
: Tema membahas alam gaib, definisi ragam dan macamnya di dalnya ada malaikat jin
syetan surga neraka lauh mahfuzh Arasy kursi dll

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04. Konsep Malaikat dan alam gaib Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 04. Pendalaman ya
alam gaib

Coba upayakan tahu dan dalami tema dg diskusi dan tanya
jawab sept apa itu alam gaib?

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 04. Cerita ttg
alam gaib

 Coba cerita ttg alam gaib dari sisi
materi yg dipelajari

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5



Waktu : 15-03-2022 12:30:00 s/d 16-03-2022 15:00:00

Judul : TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab

Deskripsi
: Pegertian Wahyu , Rasul dan kitab serta hubungan di antara semuanya tentang rasul
dan kitab suci

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab Bahan menjelaskan materi EBOOK Power Point
2 TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab Bahan menjelaskan. Tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 05. Pebdalam materi konsep wahyu Bahan menjelaskan tema 42

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 05. Tugas tema hubungan
Wahyu dengan Rasul dan kitab

Membuat catatan ttg Al
Qur'an sebagai hasil wahyu

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 13:00:00 s/d 23-03-2022 15:00:00

Judul : TM 06. Qodha dan Qodar

Deskripsi : Tema menjelaskan tentang Qodha dan Qodar

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 06. Pendalaman materi Dengan merenungi dan diskusi serta menjawab petanyaan 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 06. Tugas yg berhubungan dg
Qodha dan Qodar

Baca cintoh contoh
kejadian

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2022 12:30:00 s/d 05-04-2022 23:00:00

Judul : TM 07. Iman dan takwa

Deskripsi : Teman menjelaskan konsep iman dan taqwa dari semua aspeknya

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07. Iman dan takwa Bahan menjelaskan materi dalam tema EBOOK MS. Word

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 07. Pendalaman materi
tema

Dalami dg membaca menguasai dan tanya jawab. Buat
pertanyaan dan jawab

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 07. Aploud
kartu UTS

Mahasiswa meng aploud kartu UTS
Tugas
Individu

42 0.00

2
TM 07. Tugas
mater

Problematika keimanan di era era
sekarang. Coba catat dan beri komentar

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 12:30:00 s/d 05-04-2022 15:00:00

Judul : TM 08. UTS P Agama

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
TM 08. P
Agama

Mahasiswa mengisi dan menjawab pertanyaan
UTS dan meneliti lalu mengaploud lembar
jawaban ke dalam k

UTS 42
140
menit

73.36

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 12:30:00 s/d 13-04-2022 15:00:00

Judul : TM 09. Hakikat ibadah

Deskripsi : Tema menjelaskan tentang ibadah dan hakikat nya

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09. Hakikat Ibadah Bahan menjelaskan kandungan yang ada dalam tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 09. Pendalaman
materi

Dengan berdiskusi menjawab pertanyaan dan lain lain. Apa itu
ibadah?

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 09.
Tugas materi

Mendalami memahami dan menjiwai materi
bagaimana penerapannya dalam kehidupan

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 12:30:00 s/d 20-04-2022 15:00:00

Judul : TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan Narkoba

Deskripsi : Tema mengangkat materi tersebut untuk di jelaskan

Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 10. Konsep Akhlak etika, moralitas dan
Narkoba

Bahan menjelaskan materi dalam
tema

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 10.
Pendalaman
materi

Silakan dalami dengan cara membaca memahami, diskusi menjawab
pertanyaa contoh apa itu akhlak? Bagaimq akhlak umumnya masyarakat
dalam pantauan agama?

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 10. Tugas
materi

Seberapa realisasi materi dalam diri kita?
Tulisan singkat introspektif

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 12:30:00 s/d 27-04-2022 15:00:00

Judul : TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullah

Deskripsi : Tema mengangkat materi tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 92.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta
konsep sunnatullah

Bahan menjelaskan tema yang
di angkat

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 11. Pendalaman
materi

Dengan diskusi yang dihadirkan dalam bacaan, mbuat dan
menjawabnya,elihat link yang berhubungan

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 11. Tugas
materi

Mencatat hasil pendalaman dalam
beberapa paragraf

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 12:30:00 s/d 18-05-2022 15:00:00

Judul : TM 12. Aliran aliran Sesat dalam pandangan Agama dan masyarakat

Deskripsi : Tema mengapa pembahasan hal tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 12. Aliran aliran Sesat dalam pandangan Agama dan
masyarakat

Bahan menjelaskan
tema

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 12. Pendalaman
materi

Coba di dalami dengan membandingkan, memjawab pertanyaan
pertanyaan yg di siapkan sendiri diskiusi

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 12. Tugas
materi

Mencoba memberi contoh aliran
sesar

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 24-05-2022 12:30:00 s/d 25-05-2022 15:00:00

Judul : TM 13. Agama dan Ekonomi

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan tentang hubungan agama dan ekonomi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 13. Agama dan
Ekonomi

Bahan menjelaskan pembahasan yang di angkat
dalam tema

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 13. Pendalaman
materi

Dengan cara tanya jawab diskusi dan dengan menjawab
pertanyaan

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 13. Tugas Ekonomi dan
agama

Lihat
konsep 

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2022 12:30:00 s/d 01-06-2022 15:00:00

Judul : TM 14. Keluarga Ideal

Deskripsi
: Tema mengangkat pembahasan hal yang berhubungan dengan pembentukan
keluarga



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14. Keluarga Ideal Bahan menjelaskan hal tersebut di tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 14. Pendalaman materi Dengan tanya jawab diskusi dan melihat link serupa dll 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 14. Tugas
tema keluarga

Coba telusuri problematika keluarga dan
bahayan brokenhome atau runtuhnya
keluarga

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2022 12:30:00 s/d 08-06-2022 15:00:00

Judul : TM 15. Kesadaran Pajak dalam Agama

Deskripsi : Tema mendiskusikan dan menjelaskan hal tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
TM 15. Kesadaran Pajakdalam
agama

Bahan menjelaskan tema pertemuan secara
tertib

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 15. Pendalaman
materi

Dengan berdiskusi tanya jawab dan dengan cara cara lain yang
mengarah kepada pendalaman dan penguasaan materi

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 15.
Aplod kartu
UAS

Mhs meng aplod kartu UAS
Tugas
Individu

35 0.00

2
TM 15. Tugas
sadar pajak

Coba dalami peasalah pajak yang Anda tahu
dananfaat bagi negara dan bangsa serta
problematika nya

Tugas
Individu

39 67.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 12:30:00 s/d 15-06-2022 15:00:00

Judul : TM 16. UAS 14 06 22

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 16. Aploud kartu
UAS

Mahasiswa yang
aploud

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 16.
Soal UAS

Mahasiswa mengerjakan dengan baik teliti
lalu meng aploud le kolom ujian

UAS 42
180
menit

76.40

........................., 28-07-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode STI105/2
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2022
Sesi
3

22-
02-

2022
Sesi
3

01-
03-

2022
Sesi
3

08-
03-

2022
Sesi
3

15-
03-

2022
Sesi
3

22-
03-

2022
Sesi
3

29-
03-

2022
Sesi
3

05-
04-

2022
Sesi
3

12-
04-

2022
Sesi
3

19-
04-

2022
Sesi
3

26-
04-

2022
Sesi
3

17-
05-

2022
Sesi
3

24-
05-

2022
Sesi
3

31-
05-

2022
Sesi
3

07-
06-

2022
Sesi
3

14-
06-

2022
Sesi
3

1 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 16 (100.00%

2 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 1 15 (93.75%

3 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 16 (100.00%

4 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 16 (100.00%

5 21210000044 ANISA DWI YULIANI 16 (100.00%

6 21210000045 FADILLAH MAHARANI 16 (100.00%

7 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 16 (100.00%

8 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 16 (100.00%

9 21210000049 BUDI SARJONO 3 13 (81.25%

10 21210000050 RAFLIANSYAH PUTRA 1 15 (93.75%

11 21210000051 FARHANA SALSABILLA 16 (100.00%

12 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 16 (100.00%

13 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 16 (100.00%

14 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 16 (100.00%

15 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 16 (100.00%

16 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 1 15 (93.75%

17 21210000057 AHMAD RAFI P 1 15 (93.75%

18 21210000058 SARAH ALQASIMI 16 (100.00%

19 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 16 (100.00%

20 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 16 (100.00%

21 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 16 (100.00%

22 21210000063 AYUNI HERAWATI 16 (100.00%

23 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 1 15 (93.75%

24 21210000065 ADI SUPRIYADI 16 (100.00%

25 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 16 (100.00%

26 21210000067 SITI AISYAH 16 (100.00%

27 21210000068 SYABRINA KINANTI 1 15 (93.75%

28 21210000069 LENY NOFIA 16 (100.00%

29 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 16 (100.00%

30 21210000072 ANISA YULIANA 1 15 (93.75%

31 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 16 (100.00%

32 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 16 (100.00%

33 21210000075 FATMA JULIASARI 1 15 (93.75%

34 21210000076 AHMAD FAUZAN 16 (100.00%

35 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 16 (100.00%

36 21210000078 DZALFA NUR`AINI 16 (100.00%

37 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 16 (100.00%

38 21210000080 INDAH NURATIKAH 16 (100.00%

39 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 16 (100.00%

40 21210000154 NINDA YISWARA 2 14 (87.50%

41 21210000198 NABILA RIZKI SAPUTRI 16 (100.00%

42 21210000200 NINING 16 (100.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 2 0 13

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/2
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 88 77 75 82 4 A

2 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 93.75 88 77 74 81.08 4 A

3 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 100 88 77 74 81.7 4 A

4 21210000043 SOLA TAFTFANA DARA 100 88 77 75 82 4 A

5 21210000044 ANISA DWI YULIANI 100 88 79 74 82.3 4 A

6 21210000045 FADILLAH MAHARANI 100 88 76 74 81.4 4 A

7 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 100 88 76 75 81.7 4 A

8 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 88 76 75 81.7 4 A

9 21210000049 BUDI SARJONO 81.25 80 76 75 77.43 3.75 A-

10 21210000050 RAFLIANSYAH PUTRA 93.75 84 76 75 79.88 3.75 A-

11 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 86 76 76 81.4 4 A

12 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 86 78 75 81.7 4 A

13 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 100 86 77 75 81.4 4 A

14 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 100 86 76 76 81.4 4 A

15 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 100 87 76 76 81.7 4 A

16 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 93.75 84 76 57.38 2 C

17 21210000057 AHMAD RAFI P 93.75 84 76 75 79.88 3.75 A-

18 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 86 75 74 80.5 4 A

19 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 100 85 76 76 81.09 4 A

20 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 100 86 77 75 81.4 4 A

21 21210000062 VISCA AYU SOLIKHAH 100 86 76 75 81.09 4 A

22 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 86 76 74 80.8 4 A

23 21210000064 SYAIRA NAJWA PRATIWI 93.75 86 77 75 80.78 4 A

24 21210000065 ADI SUPRIYADI 100 87 76 75 81.4 4 A

25 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 86 77 74 81.09 4 A

26 21210000067 SITI AISYAH 100 86 76 76 81.4 4 A

27 21210000068 SYABRINA KINANTI 93.75 86 75 75 80.18 4 A

28 21210000069 LENY NOFIA 100 86 76 75 81.09 4 A

29 21210000071 RIVALDY PUTRA SATRIO 100 86 75 75 80.8 4 A

30 21210000072 ANISA YULIANA 93.75 84 75 76 79.88 3.75 A-

31 21210000073 ANGELITA DOROTHEA AGATA 100 86 76 75 81.09 4 A

32 21210000074 ANGGRAINI ROSLIANA 100 87 76 75 81.4 4 A

33 21210000075 FATMA JULIASARI 93.75 85 76 75 80.18 4 A

34 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 87 76 76 81.7 4 A

35 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 100 87 78 75 82 4 A

36 21210000078 DZALFA NUR`AINI 100 86 78 75 81.7 4 A

37 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 100 87 77 75 81.7 4 A

38 21210000080 INDAH NURATIKAH 100 87 76 77 82 4 A
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39 21210000085 ELZA OLIVIA HUTAGALUNG 100 87 76 76 81.7 4 A

40 21210000154 NINDA YISWARA 87.50 83 76 75 78.95 3.75 A-

41 21210000198 NABILA RIZKI SAPUTRI 100 87 77 77 82.3 4 A

42 21210000200 NINING 100 87 78 76 82.3 4 A

Total 4118.75 3619 3209 3081 3384.58 0

Rata-rata 98.07 86.17 76.40 73.36 80.59 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


